
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

01.03.2022г. № 69 с. Байкалово 

О признании утратившим силу административного регламента 
исполнения муниципальной функции по проведению проверок при 

осуществлении муниципального контроля за сохранностью 
автомобильных дорог местного значения вне границ населенных 

пунктов в границах Байкаловского муниципального района 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об 
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации 
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», Уставом Байкаловского муниципального района Свердловской 
области, Администрация Байкаловского муниципального района 
Свердловской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Административный регламент исполнения муниципальной функции 
по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля за 
сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ 
населенных пунктов в границах Байкаловского муниципального района, 
утвержденный постановлением Администрации муниципального 
образования Байкаловский муниципальный район от 09.08.2016 г. № 237 (в 
редакции постановлений администрации от 15.09.2016г. № 281, от 
05.12.2018г. № 565, от 28.06.2021г. № 180) признать утратившим силу. 

2. Опубликовать данное Постановление в Вестнике Байкаловского 
муниципального района и разместить на официальном сайте администрации 
Байкаловского муниципального района в сети «Интернет» 
http://www.mobmr.ru. 

3. Контроль испол ставляю за собой. 

Глава 
Байкаловского муницип А.Г.Дорожкин 

http://www.mobmr.ru

